
203181C Full Rack Barbecue Pork Ribs (FoodFellas) 

*203181C*
Pack Size: 6 X 450G                 

Details: Pork Ribs Rack smothered in sweet, smokey BBQ    
sauce. Slow cooked for fall apart tenderness and flavour. 

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Sesame, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard,      
Nuts, Peanuts, Sulphur Dioxide, Soya                                                  

Suitable for:                  
Coeliacs                                                                              

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Microwave:                                                                            
Pierce pouch several times. Reheat 1 portion on full power for 6-8 minutes (1200W);   
allow to stand for 1 minute.  Remove rack from pouch, stir sauce & serve. Take care   
when opening, hot steam may escape.                                                   

Storage Instructions:          
Store and transport products below -18C. Keep direct packaging closed.                

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Pork Rib Rack (78%), BBQ  Sauce (22%) (Sugar, Water, Tomato Puree, Spirit      
Vinegar, Cornflour, Cane Molasses, Smoked Paprika, Caramelised Sugar Syrup, Salt,     
Garlic Powder, Cayenne Pepper, Ground Coriander, Onion Powder, Black Pepper).         

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
257 kcal / 1071 kJ                                                                    

Fat:                           
17 g                                                                                  

of which saturates:            
6.2 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
11.2 g                                                                                

of which sugars:               
10 g                                                                                  

Fibre:                         
0.5 g                                                                                 

Protein:                       
14.8 g                                                                                

Salt:                          
0.28 g                                                                                

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


